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 Aktywizujemy nie tylko bezrobotnych – 
 kontynuacja partnerskiego projektu "RAZEM NIE DAMY SIĘ WYKLUCZYĆ" 

            W 2018 roku zrealizowany został I etap projektu "Razem nie damy się wykluczyć", w którym 
Powiatowy Urząd Pracy w Mławie jest partnerem. Realizatorem projektu jest Stowarzyszenie Społecznej 
Samopomocy Lokalna Grupa Działania w Ciechanowie. W ramach zaplanowanych działań uczestnicy 
rozpoczęli od 02.11.2018 roku 5-miesięczne staże zawodowe u pracodawców oraz  10 osób ukończyło 
szkolenie fryzjerskie  z elementami makijażu połączone z kursem prawa jazdy kat. B. 
            Rok 2019 to kolejny, II etap realizacji projektu. Osoby zamieszkałe na terenie Mławy oraz gmin: 
Lipowiec Kościelny, Radzanów, Strzegowo, Szreńsk i Wiśniewo mogą ubiegać się o udział w stażach 
zawodowych lub szkoleniu konserwator terenów zieleni połączony z kursem prawa jazdy kat. B. W 
aktualnej, II turze projektu do zaktywizowania jest przewidziana grupa 55 osób. O udział w projekcie 
ubiegać mogą się osoby posiadające status bezrobotnego, a także osoby korzystające ze wsparcia 
pomocy społecznej, korzystające z Programu Operacyjnego Pomoc  Żywnościowa lub posiadające 
orzeczenie o niepełnosprawności. 
Dodatkowo wszyscy uczestnicy projektu (z I tury z 2018 roku i II tury z 2019 roku) dla większej integracji, 
zapoznania się wszystkich uczestników,  wraz z członkami rodzin będą mieli możliwość skorzystania z 
zaplanowanych warsztatów kulinarnych i tworzenia tradycyjnych ozdób związanych ze świętami 
Wielkanocnymi i Bożonarodzeniowymi. Ponadto przewidziany jest do realizacji festyn rodzinny 
połączony ze spływem kajakowym. 
Aby uczestniczyć w projekcie należy wypełnić dokumenty rekrutacyjne, które dostępne są w siedzibie 
SSS LGD w Ciechanowie oraz w PUP w Mławie (pok. 211), a także na stronach internetowych 
wskazanych instytucji. Nabór wniosków będzie trwał do 28 lutego 2019 roku. 
Zapraszamy także pracodawców zainteresowanych stworzeniem miejsca pracy, na którym osoba 
mogłaby pracować po wcześniejszym przygotowaniu się do pełnienia obowiązków w ramach stażu 
zawodowego. Dla pracodawcy będzie to czas do poznania kandydata i przyuczenia do wykonywania 
czynności na wskazanych stanowiskach pracy, co w przyszłości wpłynie pozytywnie na wykonywanie 
pracy już jako pracownik. Dla uczestników projektu znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej będzie 
to szansa na powrót na rynek pracy, nabycie nowych umiejętności, kompetencji zawodowych i 
społecznych. 
Zapraszamy 
            Bliższych informacji o projekcie udzielają: 
- Wioleta Rączka – doradca zawodowy PUP Mława, tel. 23 655 19 96 wew. 340. 
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